

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ŚWIETLICA					
1	KNR 4-01 d.1 0701-05 B.04.01.01	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o pow.odbicia ponad 5 m2 (7.94+7+7.94+7)*3.1+7.94*7	m ² m ²	 148.208	
				RAZEM	148.208
2	KNR 2-02 d.1 0804-01	Tynki wewn.zwykłe kat.IV wykon.mechanicznie na ścianach płaskich i słupach (7.94+7.0+7.94+7.0)*3.1	m ² m ²	 92.628	
				RAZEM	92.628
3	KNR-W 2- d.1 02 2011- 02 B.04.01.01	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykony- wane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku (7.94+7.0+7.94+7.0)*3.1+7.94*7.0	m ² m ²	 148.208	
				RAZEM	148.208
4	NNRNKB d.1 202 1134- 02 B.09.01.01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami pod malowanie farbami emulsyjnymi (7.94+7.0+7.94+7.0)*3.1+7.94*7.0	m ² m ²	 148.208	
				RAZEM	148.208
5	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania (7.94+7.0+7.94+7.0)*3.1+7.94*7.0	m ² m ²	 369.734	
				RAZEM	369.734
6	KNR 4-01 d.1 0816-03 B.05.01.01	Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych bardzo zniszczonych lub pokry- tych pyłochłonem 7.94*7.0	m ² m ²	 55.580	
				RAZEM	55.580
7	KNR-W 4- d.1 01 0819- 07	Trzykrotne lakierowanie posadzek 7.94*7.0	m ² m ²	 55.580	
				RAZEM	55.580
8	KNR-W 4- d.1 01 0815- 07	Wymiana cokołów 2x10 cm z drewna liściastego 7.94+7+7.94+7	m m	 29.880	
				RAZEM	29.880
9	NNRNKB d.1 202 2024- 04 B.03.01.01	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczych rusztach metalowych dwuwarstwowe z pokryciem jednostronnym 50 - obudowa przewo- dów c.o. (7.94+7.0)*0.25*0.25	m ² m ²	 0.934	
				RAZEM	0.934
10	kalk. włas- d.1 na	Zabudowa na oknach żaluzji antywłamaniowych 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000
2 MAGAZYNY					
11	KNR 4-01 d.2 1204-08 B.09.01.01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności sufity 6.42*1.98*2 ściany 6.42*4+1.98*4-1.2*2.12*2-1.14*2-1.26*2.24	m ² m ² m ²	 25.423 23.410	
				RAZEM	48.833
12	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian sufity 6.42*1.98*2 ściany 6.42*4+1.98*4-1.2*2.12*2-1.14*2-1.26*2.24	m ² m ² m ²	 25.423 23.410	
				RAZEM	48.833
3 SANITARIATY					
13	KNR 4-01 d.3 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wa- piennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych 0.44*2*(0.42+0.42)+1.08	m ³ m ³	 1.819	
				RAZEM	1.819
14	KNNR-W 3 d.3 0306-05 B.02.01.01	Dostarczenie i obsadzenie belek i kształtowników stalowych IPE200 1.52*6	m m	 9.120	
				RAZEM	9.120

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 2-02 d.3 0803-04 B.01.01.01	P/A Obłożenie belek siatką Reibnitza wraz z obrzuceniem zaprawą	m ²		
		1.52*(0.25*2+0.44)*3	m ²	4.286	
				RAZEM	4.286
16	NNRNKB d.3 202 2030-01 B.03.01.01	(z.XI) Sufity podwieszane jednowarstwowe na ruszcie metalowym - pomieszczenia WC	m ²		
		2.80*2	m ²	5.600	
				RAZEM	5.600
17	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod ułożenie płytek ceramicznych z poszpachlow.nierówności	m ²		
		2.5*(1.32+1.93+1.32+0.44+0.99+1.32+1.99+1.32+1.0+0.44+0.44)	m ²	31.275	
				RAZEM	31.275
18	NNRNKB d.3 202 1134-01 B.05.01.01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome	m ²		
		2.5*(1.32+1.93+1.32+0.44+0.99+1.32+1.99+1.32+1.0+0.44+0.44)	m ²	31.275	
				RAZEM	31.275
19	KNR 2-02 d.3 0829-10 B.04.01.01	Licowanie ścian płytkami gress o wymiarach 60x30 cm na klej metodą zwykłą	m ²		
		2.5*(1.32+1.93+1.32+0.44+0.99+1.32+1.99+1.32+1.0+0.44+0.44)	m ²	31.275	
				RAZEM	31.275
20	NNRNKB d.3 202 2806-05 B.05.01.01	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 40x40 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm	m ²		
		2.8*2	m ²	5.600	
				RAZEM	5.600
21	KNR 2-02 d.3 1015-02 B.07.02.01	Ościeżnice drewniane regulowane wewnętrzne pełne ze skrzydłem drzwiowym 90 - WC z wietrznikami	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
22	E.01.01.01 d.3 kalk.własna	Wymiana wewnętrznej instalacji elektrycznej w pomieszczeniach sanitariatów (okablowanie do tablicy głównej oprawy oświetleniowe, gniazda, włączniki)	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
23	E.01.01.01 d.3 kalk. własna	Przesunięcie tablicy głównej w korytarzu wraz z robotami budowlanymi (wykucie istniejącej tablicy, wykucie otworu pod przesunięcie tablicy , obrobienie wraz z malowaniem i wykończeniem ścian jak w korytarzu	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
24	S.01.01.01 d.3 kalk.własna	Montaż ścianek kabin ustępowych o wys. 2.5 m z płyt HPL z drzwiami 0.8 m z okuciami aluminiowymi i zamknięciem	m ²		
		2.50*1.5	m ²	3.750	
				RAZEM	3.750
25	S.01.01.01 d.3 kalk.własna	Ułożenie instalacji wewnętrznych wod-kan (orurowanie, zawory, złączki - podtynkowo) wraz z wyposażeniem : muszle ustępowe na stelażu - 2 szt. pisuar - 1 szt., umywalki z półpostumentem oraz bateriami stojącymi z mechanicznym automatem wylewu wody - 2 szt. , kratki kanalizacyjne - 1 szt. zawory czerpalne - 1 szt.	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
26	S.02.01.01 d.3 kalk. własna	Montaż przewodów wentylacji mechanicznej wraz z wszystkimi elementami : rury, kształtki, zawiesia, anemostaty, wentylatory elektryczne	kpl		
		2	kpl	2.000	
				RAZEM	2.000